
 
 

ZARZĄDZENIE NR 152.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 103.772.117,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   63.179.957,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  40.592.160,71 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 800,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - 200,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 454,14

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - dotacje celowe 454,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 786,97

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - dotacje celowe - 786,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,96

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - dotacje celowe 350,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 18,13

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - dotacje celowe - 18,13

80195 Pozostała działalność 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 31 grudnia 2018 r.



4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 300,00

Urząd Miejski w Halinowie - 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 15 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00



92601 Obiekty sportowe 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 152.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 31 grudnia 2018 r.  

 

Wprowadzono zmiany w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 60095, 75075, 75095 - przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb i faktycznego wykonania.  

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu dostosowania planu wydatków do bieżących 

potrzeb związanych z działalnością jednostek ochotniczych straży pożarnych. Dokonano jednocześnie 

zmiany planu w ramach § 4210 w kwocie 500,00 zł pomiędzy poszczególnymi jednostkami OSP.  

 

Rozdz. 80104 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Cisiu w celu prawidłowej realizacji wydatków w ramach dotacji z budżetu państwa 

na wychowanie przedszkolne. 

 

Rozdz. 80195, 85121, 85153, 85154 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb i faktycznego wykonania wydatków 

związanych z ochroną zdrowia.  

 

Rozdz. 90001, 90003, 90004, 90015 - przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb i faktycznego wykonania wydatków 

związanych z gospodarką komunalną i ochroną środowiska.  

 

Rozdz. 92105, 92109, 92601, 92605 -  przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb i faktycznego wykonania wydatków 

związanych z kulturą i sportem.   

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


